Директору  ТМК ОУ «Хетская средняя школа»
Чуприной С.А.
от  Фальковой Парвины Дилшодовны,
проживающей по адресу:
Таймырский Долгано-Ненецкий
муниципальный район, п. Хета,
ул. Набережная, д. 14, кв. 1,
контактный телефон:  нет,
эл. почта:  нет

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, Фалькова Парвина Дилшодовна, 13.04.2006 года рождения, проживающая по адресу: Таймырский Долгано-Ненецкий  муниципальный район, п. Хета,  ул. Набережная, д. 14, кв. 1, прошу зачислить меня в 10-й класс  ТМК  ОУ «Хетская редняя школа » гуманитарного профиля.
Окончила 9-й класс  ТМК ОУ  «Хетская средняя школа», изучала английский язык.
Прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного долганского языка и родной долганской литературы.
Сведения о родителях:  опекун – Чуприна Светлана Афанасьевна, проживает по адресу Таймырский Долгано-Ненецкий  муниципальный район, п. Хета,  ул. Набережная, д. 14, кв. 1,
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
· аттестат об основном общем образовании;
· постановление Администрации ТДНМР от «  » ______ 2016 года №   «О назначении Чуприной С.А. опекуном над несовершеннолетней  Фальковой П.Д.
	02.07.2021

	П.Д.Фалькова

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ТМК ОУ «Хетская средняя школа» ознакомлен(а).
	02.07.2021
	П.Д.Фалькова

Даю согласие ТМК ОУ «Хетская средняя школа» на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
	02.07.2021

	П.Д.Фалькова